
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]_16 февраля 2026 г.__                                                                                              № _245_


	Об отмене нормативных актов



	На основании ст.5, 35 Устава Кировского муниципального округа Калужской области Администрация Кировского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие нормативные акты:
- постановление Администрации Кировского муниципального округа Калужской области от 26.01.2026 № 75 «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 04.02.2019 № 159 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских поселений Кировского района»;
- постановление Администрации Кировского муниципального округа Калужской области от 26.01.2026 № 76 «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 28.02.2020 №286 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры городского поселения «Город Киров».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Кировского муниципального округа Калужской области.


Глава Кировского муниципального
округа Калужской области                                                                         И.Н. Феденков
image1.png
@




